U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

EDITAL Nº 30/2021 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

  RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

 A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova escrita

do Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo de Professor Efetivo da Carreira de Magistério

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, regulado pelo Edital nº 30/2021 – Prograd, conforme consta

no Anexo II desta publicação.

1. Os resultados dos recursos encontram-se no Anexo I desta publicação. Os candidatos poderão

solicitar as razões do julgamento de seu(s) recurso(s) através do e-mail: <concurso.docente@ufac.br>.

2. Estão eliminados do Concurso Público os candidatos ausentes na prova escrita, bem como aqueles

que obtiveram nota inferior a 5,0 (cinco) pontos na prova escrita.

Rio Branco, AC, 15 de fevereiro de 2022.

Comissão Geral de Concurso

       U   NIVERSIDADE    F   EDERAL DO    A   CRE

            PRÓ   -   REITORIA DE GRADUAÇÃ   O

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS

  RESULTADO

Alana Cerqueira de Oliveira - Inscrição nº 3318 INDEFERIDO

Maria de Fátima dos Santos Mendonça - Inscrição nº 3361 INDEFERIDO

Maríllia Dias Costa - Inscrição nº 3360 INDEFERIDO

ÁREA - CANDIDATA

	Resultado Final da Prova Escrita - Anexo II_Page1
	Resultado Final da Prova Escrita - Anexo II_Page2
	Resultado Final da Prova Escrita - Anexo II_Page3